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TECHNICKY LIST

DRZIAK REBRIKA ZACHYTAVACA SNEHU ZAVESNY

DETAIL:

1. drziak rebrika zachytavaca snehu zavesny
2. zachytavac snehu rebrikovy

22

198

25

75,

Skrutka M6x30 DIN 603
Matica M6 DIN 934
Material: Nerez
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Skrutka M5x 16 DIN 7985

Material: Nerez
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Skrutka M8x20 DIN 603
Matica M8 DIN 6923
Material: Nerez
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